Resultate der schweizer Taubenziichter an der Europaschau in Metz

Résultats des exposants Suisses de pigeons

Name/Nom

Vorname/Prénom

Rasse/Race

Punkte
/Points

Aubry

Alexandre

Modeéene allemand

94,94,
97,93,
94,94

Bouclier thurgovien rouge

93,94,
95,97

Bernasconi

Pierre-Alain

Mondain

94,93,
93,94

Cou nu

92,93

Boechat

Robert

Demi Bec Bernois

94,95,
94,95,
96,93

Brkic

Milan

Queue de paon

93,95,
95,96,
92,96,
95,94

Bettmer

Andreas&Heidrun

Cravaté italien

93, 94
94, 95
93, 94
95, 94,
95, 96
97, 95
95, 95,
95

Buchwalder

Andre

Tambour d’Arabie

92,91,
93,93,
91,91

Camastral

Sacha

Queue de paon indien

93,94,
94,94,
94

Esseiva

Charles

Alouette bernoise

94,92,
94,96

Freiburghaus

Urs

Modeéene allemand

92,95,
94,92,
95,94,
92,94,
93,94,
92,93,
92,92,
95,92,
94,93,
93,96,
94,92,
96,95,
94,96,
93,93,




94,93,
93,95,
91,94,
94,92,

Gaille

Thierry

Postier

91,91,
91,93,
93,93,
91,94,
91

Gaiani

Pierre

Cravate Figurita

92,92,
94,93

Genin

Jean-Michel

Capucin hollandais

94,96,
95,94,
95,96,
94,94,
96,95,
94,95,

Julmy

Alexis

Bouclier thurgovien bleu barre

91,93,
92,94,

Elmer thurgovien

92,91

Karat

Rasim

Rouleur oriental

93,93,
94,92,
94,92,
94,96,

Karpf

Rossli

Modeéne allemand

94,93,
95,94,
93,91,
94,93,
93,94,
91,93,
95,

Kohler

Toni

Komorn

96,95,
95,94,
97,95,
94,93,

Marquis

Richard

Modéne anglais

94,95,
93,95,
93,95,

Monnot

Gérard

Mondain

92,95,
92,92,
95,92,
92,93,
92,92,
93,00

Rinert

Hans

Culbutant de Vienne

92,94,
00,94

Salihi

Esad

Rouleur oriental

92,92,
00,91,
93,92,
94,93

Seletto

Alain

Lucernois

92,93,
94,93,




Zurichois a queue blanche

93,97,
95,94

Schneider

Claude

Moine thurgovien

95,92,
91,94,
92,94,

Uebelhard

Armin

Modeéne allemand

93,92,
94,92,
93,93,
93,94,

Varga

Marcel

Thurgovien a queue blanche

92,95,
94,96,
93,92,




